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Egyszerűsített jegyzőkönyv 

 
Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. június 22-én 15 órakor , a 
Városházán  megtartott  üléséről 
 
Jelen vannak: 

 Sólyomvári Béla bizottság elnöke  
 Bondár James Attila, bizottsági tag 15.15 órától 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag  
 Bartha Lajos, bizottsági tag 15.20 órától 
 Dr. Kelemen Gáspár, bizottsági tag 
 Tarjáni István, polgármester 
 Szakadáti László alpolgármester 
 dr. Kovács András, jegyző 
 Dr. Révész Zoltán aljegyző 
 Czuczor Orsolya, Pénzügyi Osztály vezetője  
 Pomaházi Krisztina, Igazgatási Osztály vezetője (3. napirendi pont) 
 Topa Zoltán, ALFASOLAR Hungária Kft. képviselője (2. napirendi pont) 

 
 
Sólyomvári Béla, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a 
Bizottság határozatképes, 3 bizottsági tag jelen van és az ülést megnyitotta. 
 
A Bizottság az elnök javaslatára egyhangú 3 igen szavazattal ( 3 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) az alábbi napirendi pontok megtárgyalását fogadta el: 
 
 
Napirend: 
1.) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi helyzetéről 

2.) Középületeink energia felhasználásának optimalizásáról 

3.) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről 

4.) A Biatorbágy, 3429/5 hrsz-ú ingatlan vételi ajánlatáról 

5.) A Biatorbágy, 288. hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos kisajátítási kérelemről 

6.) Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatal pénzkezelési szabályzatának felülvizsgálatáról 

7.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011 (02.24.) 
Ör. rendeletének módosításáról 

8.) Nyakaskő alatti önkormányzat tulajdonban lévő 0135 hrsz-ú külterületi ingatlan 
hasznosításával összefüggő kérdésekről 

9.) A helyi építési szabályzat felülvizsgálatáról 
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10.) A polgármesteri hivatal szervezeti felépítéséről, valamint a Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének és Polgármesteri Hivatalának szervezeti és 
működési szabályzatának módosításáról 

11.) A szelektív hulladékgyűjtő szigetek állapotával összefüggő kérdésekről 

12.) Utcaátnevezésről 

13.) A Szalonna utca és környezetének forgalmi rend változásával összefüggő kérdésekről 

14.) Budaörs Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról 

15.)  Biatorbágyért díj – zárt ülés 

 

1.) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi helyzetéről 

Czuczor Orsolya szóban is ismerteti az önkormányzat pénzügyi helyzetét. 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
tájékoztatót elfogadja. 
 

2.) Középületeink energia felhasználásának optimalizásáról 

Topa Zoltán tájékoztatja a bizottságot az energia felhasználás lehetőségeiről. 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
tájékoztatót elfogadja, azzal, hogy augusztusban visszatér a napirend tárgyalására, miután 
megismerte a Topa Zoltán által átadott felmérést. 
 

3.) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
 

4.) A Biatorbágy, 3429/5 hrsz-ú ingatlan vételi ajánlatáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
 

5.) A Biatorbágy, 288. hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos kisajátítási kérelemről 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
 

6.) Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatal pénzkezelési szabályzatának felülvizsgálatáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a a 
pénzkezelési szabályzatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
 

7.)  Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011 (02.24.) 
Ör. rendeletének módosításáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
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8.) Nyakaskő alatti önkormányzat tulajdonban lévő 0135 hrsz-ú külterületi ingatlan 
hasznosításával összefüggő kérdésekről 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) támogatja Bondár James Attila 
kérelmét, azzal hogy a szerződést  a szakhatósági  vélemények és a bizottsági üléseken 
elhangzottak  figyelembe vételével készítik el. 

 

9.) A helyi építési szabályzat felülvizsgálatáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
 

10.)A polgármesteri hivatal szervezeti felépítéséről, valamint a Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének és Polgármesteri Hivatalának szervezeti és 
működési szabályzatának módosításáról 

A Bizottság 4 igen, 1 nem  szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
határozati javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
 

11.) A szelektív hulladékgyűjtő szigetek állapotával összefüggő kérdésekről 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy a Településfejlesztési, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság által meghatározott 
3 helyszínen, az üveggyűjtő pontok mellett helyezzék el, az eddig a városban különböző 
helyszínein elhelyezett szelektív hulladékgyűjtőket is. 
 

12.) Utcaátnevezésről 

A Bizottság 4 igen, 1 nem  szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem 
javasolja elfogadásra a határozati javaslatot a képviselő-testületnek.  
 

13.) A Szalonna utca és környezetének forgalmi rend változásával összefüggő kérdésekről 

A Bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
„B” határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  

 

14.)  Budaörs Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
 

A Bizottság elnöke megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

         Sólyomvári Béla 

         bizottság elnöke 


